
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Projektové řízení změn webové aplikace

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Slezák Lukáš

Oponent práce: PhDr. Ing. Petr Mašín, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné X
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Práce se zabývá aktuálním tématem z oblast IT. Testování webové aplikace je v současné době úkolem mnoha
společností, které se tohoto problému musí zhostit bez velkých zkušeností. Práce dává jednoznačný postup,
který je možný využít i v dalších společnostech, je zpracován jak v teoretické rovině, tak vyzkoušen v praktickém
nasazení. Autor poukazuje i na zjištěné odlišnosti a upozorňuje na specifika řízení uživatelských testů. V úvodní
části práce nejsou abecedně seřazena klíčová slova a není ani seřazena použitá literatura. Práce neobsahuje
grafy, tabulky, obrázky... Jinak je práce zpracována dle standardu.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak byste po praktické zkušenosti změnil použité postupy?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Je možné alespoň část scénářů zobecnit, nebo doporučujete konkrétní testovací scénáře pro každý projekt?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 24.07.2020 Podpis oponenta práce


